


La polenta è un alimento naturale che si abbina alla perfezione con ogni genere di cibo!

Modalità di cottura

Forno Padella (fritta) Griglia Microonde Bagnomaria

Denominazione prodotto

Codice prodotto

Codice ean prodotto

Iva

Conservazione

Shelf life

Tipo confezione

Peso confezione

Dimensione confezione

Numero confezioni per collo

Peso collo

Dimensione collo

Numero colli per strato pallet

Numero colli per pallet

Peso pallet

Dimensione pallet

Polenta tagliata 1000 g

91201

8005671000122

10%

Temperatura ambiente

150 gg

Flo-Pack

1000 g

12x22x4,5 cm

12

12 kg

24x40x15 cm

10

60

720 kg

80x120x105 cm

Polenta tagliata 500 g

91101

8005671000214

10%

Temperatura ambiente

150 gg

Flo-Pack

500 g

11x16x4 cm

12

6 kg

17x35x15 cm

14

84

504 kg

80x120x105 cm

Salumi Verdure Carne PesceFormaggi


